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
метический ремонт. Цена 1 млн 250 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 105, 51 кв. м, 
1/5 этаж, с мебелью. Цена 1 млн 
399 тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 9, 5-й этаж, УП, 
боковая. Цена 1 млн 990 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен проект, боковая, ре-
монт частично. Цена 1 млн 450 тыс. 
руб. Тел. 8-982-496-86-98.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, лен проект, 
прямая, ремонт, кроме ванной, на-
тяжные потолки, стеклопакеты, 
ковролин, ламинат, стоянка для 
авто. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел. 
8-950-465-15-14.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, лен. проект, боковая, 
5/5. Или МЕНЯЮ на 1-комнатную 
КВАРТИРУ. Тел. 8-951-926-70-06.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 78, лен. про-
ект. Цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел. 
8-958-145-99-45.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, камаз. проект, 1-й этаж, 
боковая. Цена 1 млн 550 тыс. руб. 
Тел. 8-958-145-99-45.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, московский проект, 7/9, 
на берегу р. Камы. Недорого. Тел. 
8-912-617-23-90.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Калинина, вода, баня, 
автономная канализация, печь, но-
вая ванна. Тел. 8-909-113-81-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. Мая-
ковского, 1. Или СДАМ. Тел. 8-952-
327-67-02.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, неблагоустроенную, в чер-
те города. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8-919-484-98-44.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в 2-этажном деревянном 
доме, земельный УЧАСТОК 4,5 сот-
ки. Цена 650 тыс. руб. Тел. 8-919-
488-36-78.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Орлова, 46, 58,3 кв. м, 
1/5 этаж, хрущ. проект, окна на обе 
стороны дома, санузел раздель-
ный, под ремонт. Цена 1 млн 290 
тыс. руб. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 66, 9-й этаж, 
тёплая лоджия, тамбур, хорошие 
соседи, встроенный шкаф-купе, ку-
хонный гарнитур. Цена 2 млн 200 
тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

Продам
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2018 года

Недвижимость
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Перми, 
ул. Екатерининская, 134, 4/9, со-
стояние хорошее, секция на 4 ком-
наты. Тел. 8-902-795-00-60.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Перми, 
мкр-н Голованово, 23 кв. м, лод-
жия, стеклопакеты. Собственник. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8-902-832-
00-85.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Пер-
ми, мкр-н Лёвшино. Собственник. 
Цена 580 тыс. руб. Тел. 8-902-832-
00-85.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Перми, 
Дзержинский р-н, мкр-н Железно-
дорожный, 12 кв. м. Тел. 8-950-440-
27-60.

Реклама

8-919-478-76-05,
8-919-478-74-31,

8(3424)29-25-42 (Березники),
8(342)208-59-59 (Пермь)

ТРЕБУЮТСЯ
лицензированные

ОХРАННИКИ
вахта 30/14

трудоустройство по ТК РФ
з/п 42000
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а
м

а

ТРЕБУЮТСЯ

ОХРАННИКИ
В РЕСПУБЛИКУ КРЫМ,

ПРОЖИВАНИЕ И ПРОЕЗД ОПЛАЧИВАЕТСЯ,
УДОСТОВЕРЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО

Тел. 8-902-802-63-60

ТРЕБУЮТСЯ:

(работа вахтовым методом)

8-909-11-81-011

ВОДИТЕЛИ кат. «В»
МАШИНИСТЫ ЦА-320

Реклама

«Ведомственная охрана» Минэнерго
примет на работу

ОХРАННИКОВ
Требования: отсутствие судимости

9-33-93, 9-35-39 Р
е
к
л

а
м

аНА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ ТРЕБУЮТСЯ:

СЛЕСАРЬ-СБОРЩИК
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ

ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ

ОПЛАТА ТРУДА СДЕЛЬНАЯ

Тел. 8-902-830-15-59

ООО «ПКФ Промстройснаб»

Ре
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МОНТАЖНИК
СТАЛЬНЫХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

Реклама

ТРЕБУЕТСЯ ДВОРНИК
в магазин «Март»

г. Добрянка, ул. 8 Марта, 7а

8-951-93-194-25

8-951-92-00-607
8-919-710-52-67 Р
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а

по Добрянскому р-ну, офис в г. Добрянке

ВОДИТЕЛЬ

звонить с 9:00 до 14:00

на а/м ель для развозаГАЗ
продуктов питания,
стаж не менее 3-лет

«Привод-Нефтесервис»ООО

Реклама

на постоянную работу требуются:

МОНТЕР КАБЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА, РАБОТА В ПРОИЗВОДСТВЕННОМ ЦЕХЕ
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